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A\ TALAYUELA GOLF

TALAYUELA GOLF

Il TORNEO ELECTRODOMESTICOS ALEGRE

Fecha Listado: 27/10/2024
Hora Listado: 14:56:45

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Talayuela)
CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACION EXTR
2 ESTEBARANZ CASLA, ANGEL GAB FORO 2000
3 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA
4 CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA
5 GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA

~

12

14

18

23

25

28

29

34

36

41

47

50

52
53

55

CAMPO TALAYUELA
VEGAS ALTAS

MIRANDA GARCIA, RICARDO

MARTIN DE ZALDIVAR, TIBURCI
MORENO VEGA, AMALIO CAMPO TALAYUELA
RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA
DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO  CAMPO TALAYUELA

MORENO GIBELLO, JOSE JORGE = CAMPO TALAYUELA
GARCIA ALCON, MANUEL XERETE
ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR

CABEZON SANCHEZ, ALFONSO CAMPO TALAYUELA
LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA
ALCON MORCILLO, JUAN PEDRO XERETE

MORENO FUENTES, JESUS NATURAVILA GOLF
MANZANO IGLESIAS, DIONISIO FEDERACION EXTR
DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA
PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA
DEGANO HERNANDEZ DE LA TORR GOLF CANDELEDA
PEREZ APARICIO, ANGEL CAMPO TALAYUELA
SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA
MARTIN GONZALEZ, LUIS MIGUE GOLF CANDELEDA
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA
LENO HURTADO, EMILIO CAMPO GALISTEO
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA
DEL MONTE PEREZ, ANGEL LUIS CENTRO NACIONAL
MONROY ROMERO, JACINTO GOLF CANDELEDA
IBANEZ AMAT, MIGUEL ANGEL ESC LA CARTUJA
MARTIN MARTINEZ, LUCIANO C.T.G.

FERNANDEZ IBANEZ, CARLOS A CAMPO ABRA PAS
GARCIA ANDRINO, JOSE MANUEL BEJAR

SANCHEZ CANORA, LUIS CAMPO TALAYUELA
BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA
GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO PA GOLF CANDELEDA
RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA
GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL CAMPO TALAYUELA
PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA
MARTIN GILARTE, ANTONIO CAMPO TALAYUELA
RAMOS LOPEZ, LEO CAMPO TALAYUELA
MUNOZ GOMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA
DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA
IBANEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA
TENA GONZALEZ, ANTONIO GOLF CANDELEDA
HERNANDEZ MATEOS, JESUS XERETE

CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA
HERNANDEZ GARCIA, MIGUEL AN XERETE

DE ANTA FERNANDEZ, ENRIQUE GREEN PADDOCK
RAMOS AZCUTIA, GUILLERMO AN NATURAVILA GOLF
PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ GOLF HATO VERDE
SANCHEZ DE OCANA, ANDRES FEDERACION EXTR
MUNOZ BEJARANO, JUAN FRANCI XERETE

BLANCO MORILLO, MONTSERRAT FORO 2000

HEX NVH NIV S Cat Hpu

7,3

12,8
7,6

15,5
13,1
13,3
13,7
11,9
14,9
12,2
10,9
12,6
5,9

18,5
15,8
15,5
13,7
16,2
16,9
13,6
12,2
9,2

19,6
15,6
22,8
20,1
15,6
18,1
23,2
23,1
20,6
14,6
12,8
16,6
16,4
24,3
21,8
20,4
21,2
18,8
24,8
28,8
241
19,0
18,3
17,3
26,5
26,9
26,7
25,0
21,5
36,0
26,5
26,5
30,1
17,2

7,9
12,3

15,2
12,8
12,3
14,3
12,4
14,6

11,1
18,8

15,6
15,9

13,7
12,3

22,7
20,5

23,0
211
15,1

171

22,4
21,9
19,0
24,5

20,2
17,8

26,2
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8

14
8

17
14
14
15
13
16
13
12
14
6

20
17
17
15
18
16
15
13
10
21
17
25
22
17
20
25
25
22
16
14
18
18
25
24
22
21
20
27
27
26
21
20
19
29
27
27
27
23
29
28
27
27
18

1a

26
25
24
22
21
21
20
20
18
18
18
17
17
16
16
16
16
15
15
15
15
15
14
14
13
13
13
12
11
11
11
11
11
10

-
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2a

33

13Vuelta
4 TOT

26
25
24
22
21
21
20
20
18
18
18
17
17
16
16
16
16
15
15
15
15
15
14
14
13
13
13
12
11
11
11
11
11
10
10
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TALAYUELA GOLF

Il TORNEO ELECTRODOMESTICOS ALEGRE

Fecha Listado: 27/10/2024
Hora Listado: 14:59:01

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Talayuela)

CLASIFICACION PRIMERA CATEGORIA HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1
2
3

11

15
16

18

20
21

23
24

26
27

29

ESTEBARANZ CASLA, ANGEL GAB FORO 2000

CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA
MARTIN DE ZALDIVAR, TIBURCI VEGAS ALTAS
SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO  FEDERACION EXTR
RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA
LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA
SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA
MORENO VEGA, AMALIO CAMPO TALAYUELA
MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA
MORENO FUENTES, JESUS NATURAVILA GOLF
MARTIN GONZALEZ, LUIS MIGUE GOLF CANDELEDA
ALCON MORCILLO, JUAN PEDRO XERETE

MANZANO IGLESIAS, DIONISIO FEDERACION EXTR
GARCIA ALCON, MANUEL XERETE

DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO  CAMPO TALAYUELA
DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA
MORENO GIBELLO, JOSE JORGE = CAMPO TALAYUELA
PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA
LENO HURTADO, EMILIO CAMPO GALISTEO
DEGANO HERNANDEZ DE LA TORR GOLF CANDELEDA
GARCIA ANDRINO, JOSE MANUEL BEJAR

SANCHEZ CANORA, LUIS CAMPO TALAYUELA
ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR
MARTIN MARTINEZ, LUCIANO C.T.G.

PEREZ APARICIO, ANGEL
FERNANDEZ IBANEZ, CARLOS A CAMPO ABRA PAS
TENA GONZALEZ, ANTONIO GOLF CANDELEDA
BLANCO MORILLO, MONTSERRAT FORO 2000

CAMPO TALAYUELA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,8
15,5
13,1
13,7
7,3

14,9
15,8
7,6

11,9
13,3
13,7
15,6
15,5
16,2
12,6
12,2
16,9
10,9
13,6
15,6
12,2
16,6
16,4
5,9

14,6
9,2

12,8
17,3
17,2

12,3
15,2
12,8
14,3
7,9

14,6
15,6

12,4

12,3

15,9

11,1
13,7

12,3
171

15,1

17,8
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14
17
14
15
8

16
17
8

13
14
15
17
17
18
14
13
16
12
15
17
13
18
18
6

16
10
14
19
18

1a

38
36
35
35
34
34
33
32
32
32
31
31
31
31
30
29
29
28
28
27
26
26
25
23
23
22
21
21

28

3a
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4 TOT
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TALAYUELA GOLF

Il TORNEO ELECTRODOMESTICOS ALEGRE

Fecha Listado: 27/10/2024
Hora Listado: 15:00:46

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Talayuela)

CLASIFICACION SEGUNDA CATEGORIA HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

15

19

21
22

25
26
27

CABEZON SANCHEZ, ALFONSO
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS
GOMEZ ESTEBAN, JULIO
MONROY ROMERO, JACINTO
IBANEZ AMAT, MIGUEL ANGEL
CASADO ALEGRE, MANUEL
HERNANDEZ MATEOS, JESUS
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL
SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO
GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL
RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL
DEL MONTE PEREZ, ANGEL LUIS
HERNANDEZ GARCIA, MIGUEL AN
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO

DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A
BAUDET LLANOS, GERARDO
MUNOZ GOMEZ, EVELIO

RAMOS LOPEZ, LEO

PEREZ APARICIO, JUAN JOSE
MARTIN GILARTE, ANTONIO
PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ
IBANEZ POZANCO, PEDRO

DE ANTA FERNANDEZ, ENRIQUE

CLUB

CAMPO TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
ASOC TALAYUELA
GOLF CANDELEDA
ESC LA CARTUJA
ASOC TALAYUELA
XERETE

ASOC TALAYUELA
ASOC TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
CENTRO NACIONAL
XERETE

CAMPO TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
ASOC TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
GOLF HATO VERDE
ASOC TALAYUELA
GREEN PADDOCK

GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO PA GOLF CANDELEDA

SANCHEZ DE OCANA, ANDRES
RAMOS AZCUTIA, GUILLERMO AN
MUNOZ BEJARANO, JUAN FRANCI

FEDERACION EXTR
NATURAVILA GOLF
XERETE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

18,5
22,8
20,1
23,1
20,6
26,9
26,5
18,1
19,6
21,2
20,4
23,2
25,0
26,7
19,0
24,3
241
28,8
18,8
24,8
26,5
18,3
21,5
21,8
26,5
36,0
30,1

18,8
22,7
20,5
23,0
211

21,9

26,2

24,5

19,0

20,2

22,4
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20
25
22
25
22
27
29
20
21
21
22
25
27
27
21
25
26
27
20
27
28
20
23
24
27
29
27

1a

34
33
32
32
30
29
29
28
28
28
28
28
28
28
26
26
26
26
23
23
22
21
21
21
19
17

28

3a

13Vuelta
4 TOT

34
33
32
32
30
29
29
28
28
28
28
28
28
28
26
26
26
26
23
23
22
21
21
21
19
17
Ret
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TALAYUELA GOLF

Il TORNEO ELECTRODOMESTICOS ALEGRE

Fecha Listado: 27/10/2024
Hora Listado: 15:02:25

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Talayuela)
CLASIFICACION SENIOR (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

3
4

13
14

17
18
19

21
22

CLUB

LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA

GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS
GOMEZ ESTEBAN, JULIO
MARTIN GONZALEZ, LUIS MIGUE
MANZANO IGLESIAS, DIONISIO
DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO
CASADO ALEGRE, MANUEL
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL
SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO
GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL
RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO
LENO HURTADO, EMILIO
BAUDET LLANOS, GERARDO
MUNOZ GOMEZ, EVELIO

RAMOS LOPEZ, LEO

SANCHEZ CANORA, LUIS
MARTIN MARTINEZ, LUCIANO
TENA GONZALEZ, ANTONIO
IBANEZ POZANCO, PEDRO
SANCHEZ DE OCANA, ANDRES
MUNOZ BEJARANO, JUAN FRANCI

CAMPO TALAYUELA
ASOC TALAYUELA
GOLF CANDELEDA
FEDERACION EXTR
CAMPO TALAYUELA
ASOC TALAYUELA
ASOC TALAYUELA
ASOC TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
CAMPO GALISTEO
CAMPO TALAYUELA
ASOC TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
C.T.G.

GOLF CANDELEDA
ASOC TALAYUELA
FEDERACION EXTR
XERETE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15,8
22,8
20,1
15,6
16,2
16,9
26,9
18,1
19,6
21,2
20,4
26,7
15,6
24,3
241
28,8
16,4
14,6
17,3
18,3
26,5
30,1

15,6
22,7
20,5

21,9

24,5

15,1
17,8
20,2
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17
25
22
17
18
16
27
20
21
21
22
27
17
25
26
27
18
16
19
20
27
27

1a

33
33
32
31
31
29
29
28
28
28
28
28
27
26
26
26
25
23
21
21
19

28

3a

13Vuelta
4 TOT

33
33
32
31
31
29
29
28
28
28
28
28
27
26
26
26
25
23
21
21
19
Ret



